
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Выровская средняя общеобразовательная школа 

Ульяновская область, Майнский район, ст. Выры, ул. Школьная, д.23 
индекс:433170, тел. 8 (84244)51-5-43, е-таП: ёзЬзЩ таП.ги

Приказ
№

от 10.08.2022 г
ст. Выры

Об утверждении списков обучающихся с ОВЗ на дому 
для получения компенсации расходов на питание

На основании решения комиссии по льготному питанию ( протокол от 10.08.2022 г) 
Приказываю:

1. Утвердить список обучающихся с ОВЗ на дому для получения компенсации 
расходов на питание в 2022-2023 учебном году ( приложение №1)



Приложение №1 
к приказу № 110___от.10.08.2022 г

Список
обучающихся с ОВЗ на дому для получения компенсации расходов на питание

№
п.п.

ФИО
обучающегося

Класс ФИО родителя 
(законного 

представителя)

Место работы 
родителя (законного 

представителя)

Категория Решение

1 Михалкин Антон 
Валерьевич

5 Михалкина
Татьяна

Валерьевна

домохозяйка Ребёнок с 
ОВЗ, 

обучается на 
дому

Обеспечить

2 Михайлюк
Арсений

Александрович

6 Лещева Крестина 
Владимировна

домохозяйка Ребёнок с 
ОВЗ, 

обучается на 
дому

Обеспечить

3 Захарова 
Дарья Олеговна

7 Захарова Аксана 
Владимировна

домохозяйка Ребёнок с 
ОВЗ, 

обучается на 
дому

Обеспечить

4 Нурудинов Денис 
Тахиржанович

3 Нурудинова 
Светлана 

Фёдоровна

домохозяйка Ребёнок с 
ОВЗ, 

обучается на 
дому

Обеспечить

5 Горелов Даниил 
Дмитриевич

6 Г орелова Анна 
Анатольевна

домохозяйка Ребёнок с 
ОВЗ, 

обучается на 
дому

Обеспечить

6 Никитин Арсений 
Сергеевич

—Г ----- ------

9 Бикушева
Светлана

Викторовна

ИП Вкуснофф 
подсобный рабочий

Ребёнок с 
ОВЗ, 

обучается на 
дому

Обеспечить

7 Вершинина Злата 
Сергеевна

4 Лаврентьева 
Лариса 

Александровна *

домохозяйка Ребёнок с 
ОВЗ, 

обучается на 
дому

Обеспечить

8 Музыкантова
Наталья

Даниловна

5 Музыкантова
Нина

Владимировна

МОУ Выровская 
СОШ уборщик 

служебных 
помещений

Ребёнок с 
ОВЗ, 

обучается на 
дому

Обеспечить

9 Музыкантов
Арсений

Данилович

3 Музыкантова
Нина

Владимировна

МОУ Выровская 
СОШ уборщик 

служебных 
помещений

Ребёнок с 
ОВЗ, 

обучается на 
дому

Обеспечить


		2022-09-30T11:47:32+0300
	Анна Нагорнова
	Я являюсь автором этого документа




